



# FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

**PFOR5 #4**

## Mattsonin nimitys ylipäälliköksi varmistui

### Kokenut kenttäjohtaja

Turvallisuusneuvosto vahvisti odotetusti ruotsalaiseversti Sten Mattsonin valinnan YK-vetoisten PFOR-joukkojen johtoon. Ennen tätä komennusta Mattson on ehtinyt kehittää osaamistaan useissa rauhanturvatehtävissä ympäri maailman. Kriisipesäkkeistä tutuiksi ovat tulleet Kypros, Libanon ja entinen Jugoslavia.

Joukkojen johtamisesta ja koulutuksesta Mattsonilla on kokemusta joukkueen tasolta aina pataljoonan kokoiisiin yksiköihin saakka. Tämä komennus on Mattsonin ensimmäinen korkean tason johtotehtävä YK-operaatioissa. Tätä ennen hän on toiminut mm. komppanian päällikkönä ja pataljoonan tiedustelu-upseerina. Mattsonilla on kokemusta myös Salkkarin niemimaan olosuhteista, vietettyään siellä komppanianpäällikkönä runsaat puoli vuotta.

### Uran haastavin tehtävä

Kotoaan Ruotsista tavoitettu Mattson kertoo edessä olevan komennuksen olevan uransa ehdottomasti haastavin, mutta samalla mielenkiintoisin tehtävä. Hän kertoo seuranneensa Salkkarin tilannetta aktiivisesti myös alueelta poistumisensa jälkeen, ja sanoo olevansa tyytyväinen nyt saavutettuun rauhantilaan, ja samalla toivoo rauhan jäävän pysyväksi.

### Varustautuminen huolettaa

Haastattelun teon aikoihin niemimaalta uutisoitiin kiihtyneestä kilpavarustelusta Tuoppian ja Nallestian välillä. Mattson ei halunnut spekuloida tapahtumien syillä, mutta kysyttäessä arveli, että taustalla saattaa olla pyrkimys vahvistaa omia asemia rauhanprosessin edetessä. Mattson uskoo kuitenkin, että PFOR-joukot saavat pidettyä paikalliset kurissa, ja että uusilta väkivaltaisuuksilta vältytään kaikesta huolimatta. Mattson vetoaakin nyt kansanryhmien johtajiin, jotta nämä hillitsisivät joukkojaan.

Hiljan alkanut uusien PFOR-joukkojen ja kansalliskaartilaisten rekrytointi ei ole ainakaan toistaiseksi tuottanut toivottua tulosta. PFOR-joukot eivät ole olleet yhtä suosittuja Euroopassa kuin edellisten operaatioiden aikaan. Myös niemimaalta on raportoitu, että paikallisia on jopa uhkailtu vakavilla seurauksilla, jos nämä hakeutuvat kaartin koulutukseen. Mattsonkin myöntää kuullensa tällaisista tiedoista, mutta toteaa PFOR-joukkojen jo selvittävän keinoja tilanteeseen puuttumiseksi. Hän uskoo myös, että PFOR-joukkohinkin saadaan täydennystä ajan mittaan.

Pelimaksun maksamalla vahvistat ilmoittautumisesi!

Muista perua ilmoittautumisesi, jollet pääsekään tapahtumaan!